

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

C

0471

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703
Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax.: 05.53.41.34.98

SCT VILLENEUVE SUR LOT
Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS

Echéance : 30/06/2025

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000049623 expédié le 09/04/2025								
Votre commande HYGROCOSY								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG412320 KT HYGROCOSY BC 2 Produit éligible CEE sous réserve réglementation BAR-TH-127 D3EES15050 DEEE EQUIPEMENT POUR LA VENTILATION <= 5KG ET > 500G	574,12850		223,30000	1	U	223,30	2
		0,91000		0,91000	1	U	0,91	2
Sous Total HT BL n° 000049623							224,21	
Notre BL n° 000049655 expédié le 10/04/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	OSR048784 LED CLASSIC PFM CLA150 DEPOLIE E27 19W 827 2452LM D3ERML54E DEEE LAMPES A LED	32,25063	56,00 + 20,79	11,24010	2	U	22,48	2
		0,24000		0,24000	2	U	0,48	2
Sous Total HT BL n° 000049655							22,96	
Notre BL n° CL-4703-959242280-01 expédié le 31/03/2025								
Votre commande MAIRIE DE MONTCABRIER								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	URA140011 TELECOMMANDE BTM POUR SATI - CAPA 600 BLOCS	306,15390	61,80	116,95079	1	U	116,95	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959242280-01							116,95	
Notre BL n° CL-4703-959266081-02 expédié le 15/04/2025								
Votre commande STOCK PREFILE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0020	TUEPREFILED163G15BRVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BRV/J	2,16123	59,50 + 15,69	0,73800	100	U	73,80	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959266081-02							73,80	
Notre BL n° CL-4703-959266081-01 expédié le 08/04/2025								
Votre commande STOCK PREFILE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	TUEPREFILED253G252X15BRVJBR PREFILE GRIS D25 3G2,5+2X1,5 - BRV/J+BR	6,12943	59,50 + 20,20	1,98100	100	U	198,10	2
0030	TUEPREFILED203G25BRVJ PREFILE GRIS D20 3G2,5 - BRV/J	3,21818	59,50 + 15,76	1,09800	100	U	109,80	2
0040	TUEPREFILED163G15BNVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BNV/J	2,24858	59,50 + 15,67	0,76800	100	U	76,80	2
0050	TUEPREFILED163G15BOVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BOV/J	2,44031	59,90 + 20,90	0,77400	100	U	77,40	2



ORIGINAL

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.	NET H.T.	1999,97 €
2	1979,24	10,83	1990,07	9,90	0,00	1999,97	20,000	399,99	Total T.V.A.	399,99 €
									Net T.T.C.	2399,96 €